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Data di presentazione

2011
RPF

,genzia
Swntrate

Periodo d'imposta 2020

COGNOME

MOCERINO
NOME
CARMINE

CODICE FISCME

M c R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questo informativa l/Agenzia deile Entrafe spiega come tivtta ] dati raccol^ e quali sonoi diritti riconosauti aU/interessato at sensi del Regoiamen^^ UE 2016^679^ relafivo alh ^rotezio-ne deffe persone f'wche con riguardo a! fratfamenfodei dat! personals e de! D.Lgs. 196/2003/ in materia di profezione fSei daii persona!'!, cosi come modificato da! D.igs. 101/2016.
FINALITA DEL TRAHAMENTO
I dati trasmessi attraverso questp modello verranno trattati dali'Agenzia delie Entrate per Ie finalitd cli liquidazione/ accerlamento e riscossione cletle imposie e per eventuali ulteriori finalifra che po-
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base ^iuridica de! t'rattamento e da individuarsi nell'esercizio d) pubblici poteri connessi allo svolgimenfro de!!e predetteattiyita (liquidazione, accertamento e riscossione) dicuieinyestita !/A-
genziacfelle Entrate (art. 6, §1 left e| del Regolamento) in base a quanto previstodalla normativadi settore tl Decreto del Presjdentedella Repubblica del 22 luglio 1998 n322stabiliscelemo-
3alita per la presentazione deile dEchiarazioni relative alle imposte sui redditi, ati'imposta regionale sulie attivita produttive e ai!/imposta sul valore aggiunto, QI sensi dell articoio 3, comma 136,

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dat) richiesti devono essere forniti pbbiigatoriamenfeaj Rne di potersi awajere degli eff-etti deile disposizioni in materia di cfichiarazione dei redcliti.
Se i dati riguardano anche familiari o ferzi/ cjuesti uttimi dpvranno essere informai'i clal dichiaranfe che i loro dati sonp stafi comunicati ali'Agenzia delie Entrate.
Lomissionee/o I'indicazione non verit'Jera cfidati puo far incorrere in sanzioni amminis^rative o, in alcuni casi^ penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere grafuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novitd, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi delf'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conFenmento di cafegorie particoiari di dati personaii I'utilizzo della scheda unica per la scelta deila destinazione deil'S, del 5 e
del 2 per mille dejl'lrpef.
leffettuazione della scelta per la dest-inazione dell'otto per mille dell'lrpef e FacoltaHva e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e deiie successive ieggi di rafifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose
L'effettuazione de a scelta per la destinazione del cinque per milledel!'!rpef e facoitatiya e viene richiesta ai sensi deli'art. 1, comma 154de[lale9ge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della sceitaper la destinazione del due per mjllea favore dei parfiti politici e facoitativa e viene richiesta ai sens! dell'art. 12 del decreto iegge 28 dicei
til-o, con modificazioni/ dall'art. 1 comma 1 / della leqqe 21 febbraio 2014, ri.13.

imento (jelle spese sanitarie h-a •gli onenSeducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltatjvo e richiede il conferimento di cfati particolarj
I] Modeiio ISA costituisce parfe integrante cJeFpresente modeilo ed e utilizzato per la dichiarazione dei daH rilevanfi ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degti indici sintetici di affidabi-
lite Fiscale di cui ail'articolo 9-bi5 del Decreto legge 24 apnle 2017, n. 50, cosi come convertito cialla Legge 21 giugno 2017, n. 96
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati Fino al 31 dicembre deli'undicesimo anno successive) a queJlo di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione d!
eventuaii procedimenti giurJsclizionqll o per rispondere a richleste da parte dell'Autori^a giudiziaria,
Per quanta riguarda i cfati relativi alle see lie per la destinazjone de!!/otto, del cinquee deTdueper mille, gli stessi sarannoconservati per i I tempo necessano a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controiii presso qli intermedian e/o i sostifuH d'imposta chepresi-ano assistenza fiscaiecirca^la corretta h-asmissione delle relative informazioni. Saranno, inoftre,consep/ati peril tem-
RO necessario aconsentire a] Sestinatario della scelta e al contnbuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

icembre 2013, n. 149, convgr-

MODAUTA DEL TRAHAMENTO
I dati personali sarannp l^rattati anche con strumenii autpmatizzati per il tempo strettamente necessano a conseguire gli scopt per cui sono stati raccplti. L'Agenzia deile En^rate attua idonee misu-
re per garantire che i dati Forniti vengano tratfafi in modo adeguato e conforme aile finali^d per cui venqono gestifi; I'Agenzia delle Entrate jmpiega idonee misure dl sicurezza, organ izzative, \ec-
niclne e RsJche^ per tutelare Ie informazioni dali'alterazione, datladistruzione, dalla perctita, dal furtoo3all/utT!izzo improprioo illegitfimp. li nnoctello puo essere conseg^nato a sogqetfi infermeclian
individuati dalia leqqe (ceniTi di assistenza, associazionj cii cateqoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la fTnali^a di trasmissione del modello a!l/Agenzia3e!!e Entraie. Per
la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono !a quatifica di titolare del frartamento" quando i dafi entrano nelfa loro disponibilita e sotto il ioro diretto controETo.
CATEGORIC Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
I suoi ctati perspnali non saranno o^getto di diffusione, tutfavia, se necessano po^ranno essere comunicati:" ai soggetti cui la comunicazione cfeidati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto daila legge, cfa un regolamento o cialta normativa comunitaria, owero per adempiere ad

un orcHne ciell'Autoritd Giudiziaria;
- ai soggefti designati da! Titolare, in qualita cti Responsabili/ owerq alle persone autorizzate ai tratfamenfo dei dati perspnafi che operano sotto I'qutorita diretta dei titolare o de! responsabile;

aitn eventuali soggelti terzi, nei casi espressamente previsti cJalla legge, owero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la hJteia deli'Agenzia in sede giudiziaria, ne! rispetto
clelle vigenH disposizioni in materia di protezione dei dati personal).

TITOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dafi personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate 51 ayvale di Sogej Spa, in c|ualitddi partner tecnolopicp alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria edi SOSESFja, in qualita di part-
ncr metodoiogico/ alia quale e affidata I'eiaborazione e I'aggiomamento deglijndici sintetici di affidabillta fiscale nonche Ie attivita di analisi c<^relate, per questo indivicluaimente designate Re-
sponsabile del trattamen'to ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/6'79.
RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
11 data di contafto dei Responsabiie delia Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e; entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRIHI DELL'INTERESSATO
Linteressato ha ij djritfo; in quaiuncjue momento, di ottenere la conferma delt'esistenza o meno dei dal-i forniti attraverso ia consultazione ali'interno de!!a joropria area riservata/ area Consulfa-
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha inoltre, il clintto di chiedere nelle forme previsfe dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesafti e I'integrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni aitro dTritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento faddove appljcabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate,Via Gjorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzodi postae]ettronica:enfrate.upc/p@agenziaenfrateff
Qualoralinteressato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs 1 96/2003 potrd rivo gersi alGaranteperla Protezione dei Dati Perspnali aisensi
dell'art 77 del medesimo Tiegolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirilti suira profezione dei dati personali sono reperiBili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanfeprivacy.it

CONSENSO
rAgenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblicp, non deve acquisire il consenso degli interessati per traBare i loro dati personali.
Gliintermediqri non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quantb e preyisto clalla legge; mentre sonp tenuti ad acquisire il cpnsenso degli interessati sia
per trattare i ctati relutivi a parHcolan oneri cieducibilio per i qua!i e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scetta defForto per mille, del dnque per mille e del due per mil
per poterii comunicare all'Agenzia de!!e Entrate, o ad altri intermedjari.
Tale consenso viene manifestato mediante !a sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quaie si effeftua la scelta deli'ofto per mi!le dell'Irpef/ del cinque per mille

La presente informativa viene data in via generale per ftitti i titolari del h-attamento sopra indicati.

del due per



ORIGINALE
CODICEFISCALEI") |M|C|R|C|M|N|6|9|E|0|8|F|8|3|9|F

TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadro
vo

Quadro
AC ISA

Correttiva
nei termini

Dkhiarazione
integrativa

Di.chiarazione
integrativa Dfchiarazione

t. 2"co. S^er, infeQrotiv
'R 322/981 errori cont

Eventi
eccezional

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune {o Stato estero) di nascita

NAPOLI

Provincia (sfgla) Dafa dt nascita

NA "08' 05 ;1969
(feceduto/a

6

luteloto/a

7

minore

8

"Codice State eslero Partita IVA (evenhit

Sesso
(barrane ia retativa casetki)

M X F

Acceftazione Uquiclazione Immobili Cessazione
erectitd giacente volontaria sequesh'ati attivild

11111
Riservato al liquidatore owero al curatore fallimentare

State
gioi

da]
I

J.

I

-^

Periodo d'imposta
anno giorno

a]

sa

]

±
CodTcecomune

Numero civico

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Comune 'rovincia (sigla) C.a.p.

^CAe1s/^/^020 ^1°9.° (via, Piazza, eec, InAizzo
alia data di presentazione
dei!a dichiarazione

Frazioi Data della vanazione
3""'"° I """

-L J-

Domidiio

ciiveirso dalla
residenza 1

trTdirfzzo di posta elettronica

INFO@MOCERINO.IT

Dichiarazione
presentata per
taprimaTOffa 2

TEtEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELETTRONICA

Teiefono
prefisso numero

Cellulare

Provincia (sigla)CoiJicecomuneDOMICIUO FISCAIE
AL01/01/2020

Comune

SOMMA VESUVIANA

Fusione comuni

NA 1820
Provincial (sigla) Cod^cecomune Fusione comuniDOMICIUO FISCAIE

AL01/01/2021
Corr

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2020

Codice Hscale estero

Stato federate, provincia, contea

Indirizzo

Stato estero di residenza

localita cii residenza

Lodice Sfato estero

•~~a?ggB~

Non residenfi
"Schumacker"

syNAZIONAUTA

1 Estera |
I

'!2 Ita liana

RISERVATO A CHI t-°<tl<:° '""is (obbligatoriol
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

Lodice canca

IC5gn

gior
I

LJata canca
mese anno

Nome

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA, eec.
(vedere istruzioni)

Data di nascita

giorno inest
J.

Comune (o Stato estero) di nascita

Sesso
(barrore ki retativa'

M F
Provincia (sigla)

±
RESIDENZAANAGRAFICi, Comune (o Stato estero)
(OSEDIVERSO)
DOMICIUO FISCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / indirizzo estero
residenfe all'estero

Provincia (sigla)

Telefono
prefisso numero

C.a.p.

I
,-
8
c^

".I
Sic

Data di inizio procedura Procedure
I

J.

ancora fermincita
Data di fine procedure bodice fiscafe societd o ente dichiaranfe

J.

I

J.

I

±

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai confribuenti che esercitano attivita d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato 04964651212

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automatizzato^icRiarazione X Ricezione altre comunicazioni telematiche ^

Datade"'impegno ^lnefil20nn21 FIRMA DELL'INCARICATO
STUDIO RAIA COMMERCIAL I ST I ASSOC

VISTO Dl
CONFORMITA

S'S^'i^ codice fiscafe del ••"P°""bile del C.A.F. CodicefiscaledelCAF.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Cocilce flscale del profcssioni&ta
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del Digs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(") Da compiiare per i soli mocietii predisposti su fogli singoii, ovvero su moduli meccanografici a s^'iscia continua.



CODICE FISCALE D

ORIGINALE
M|C|R|C|M|N|6|9|E|0|8|F|8|3|9|F

Familiari
acarico RA RB

x
RC RP

x x
FIRMA DELIA
DICHIARAZIONE "^
l! contribuente.dichiara di aver
compilnto e allegafo i seguenli LM TR RU NR FC
quadri {faarrareTeca'
interessano).

1C RN RV
x x

CR Dl RL RMRX RH

x x
Invio awiso telematico controllo

RR BT RE RF RG RD RS RQ CE

Invio alfre comunicazioni ,«,:;;
telematiche all'intermediario

Sihiazioni coclice
parti co lari

Esonerodall'apposizione
del visto di conformita

automatizzato dichiarazione all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE lo di Ai pnsenta la dichiaraiionc p.r allril

MOCERINO CARMINE

CON 1A FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
It CONSENSO At TRATTAMENTO
DEi DATI SB^SISIU EVENTUAIMENTE
INDICW1 NEL1A DICHIWAZIONE

(*} Da compilare per i soli modeili predisposti su fogli singoSi, owero su moduii meccanografici a striscia conHnua.

I

!
??

,-
s
tM

I



ORIGINALE

2021

PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

M c R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

X"'mes1 Minors di treanni Percenhjale Defrazione
acarico (mesiacarico) deh-azione r,.l,°0^
5 spettante

FAMILIARI A CARICO
BARRAKE LA CASEUA:
C = CONIUGE
Fl s PUMO FIGUO

s FIGUO
A s AITRO FAMIUARE
D = FK3UO CON DISAtlUTA

Relazione di parenteia Codice fiscale (Indlcare il codice fiscale ciel coniuge anche se non fiscabnente a carico)
•X CONIUGE 'DVNMLS78M42F839A

2

3

» ^3§ 3o MCRCML07H63F839P
~2A~

12 750 '
F D

4 F A D

5 F A D

6 F A D

7 PEBCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PEK
FAMIGUE CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGU IN AFflDO PREADOTWO
9 A~SSi£6'DEI'c6wTiiS;E'NTf

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadra RL

IreddiKdominicalelcol.lj
e agrario /co/. 3^
vanno indicafi
senzo operare
/a n'vo/utazf'one

Kecfclito dominicale
non rivalutato Titolo

RA1

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00
2 3

Reddito aflmrio ^ ^ Possesso
non rivalutato giorni

4 ~ 5
,00

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

^00
2 3

^00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

^0
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

^00
2 3

,00
2

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

^00
2 3

,00
2 3

RA23 Somrna cobnne 11, 12 e 13

icote
imponif

Canpne di a^ittp Cas;
in regime vincofistico

6""°"""";00 7
nonctowta direftool

-10
I)

,00
12

,00
4 5 6

,00,
12

,00
5

.,00_
12

,00
4 5 6

,00
12

,00
5 6

,00
12

_^_
5 6

,00
12

_00_
5 6

11

,00
12

,00
5

,00
12

,00
4 5 6

,00
5

-^
12

,00
4 5

_00_
12

6

11
,00

12

,00
6

11

,00
5

_00_
12

6

11
,00

12

_00_
5 6

^00
12

_00_
5

,00
12

,00
5

n
,00

12

_00_
d 5 6

,00
5

-00_
t2

11
,00

12

_00,
5 6

_.oo.
t2

,00
5 &

,00
12

,00
4 5

J»
12

,00
5

,00
12

TOTAU
11

_^0
12

,00

^00_
_00_
,00
,00

^00_
,00

^00_
7

,00
_^0_
,00
,00

•7

,00
,00

7

,00

^00_
,00

_^0_
,00
,00
,00
^00_
_00_
^00_

-7

,00

^00_
7

_00_
^00_

7

,00
,00
_,00_

_M.
_00_
,00

T

,00

^00_
7

,00

^00_
7

,00
,00

7

,00
_^0_
,00
,00

8 9 10

13

fondjcyio
non imponil

8

TT

8

TT

TT-

T3~

8

TT

e

8

1~3

8

13

13

8

TT

T

TT

8

T3-

B

13

B

TT

8

TT

TT

TT

TT

9

?

9

9

9

9

?

9

_fl0_
10

-flo-
TT

,00

,00
10

,00

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00

,00
10

_w_
10

_,00_
10

,00
10

,00

,00
!0

,00
1Q

^00_
10

,00
10

,00

,00
,00

!
I
I

I
I

(*1 Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o deila stessa unita immobiliare clel rigo precedente.
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1021
,genzia

^S.ntratel

FISICHE

ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

M c R M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 0 1

R^'Svottle ufe7
1.729,00 2 02 3"365 "20,00 5 '

Possesso .Codice
giorni percenfuaie canone

Codice Cedolare Ca.si part.
partkolari Conlinuazione (•) Comune "seem"

9 E396
QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI KB 1
E ALTRI DAT!

Seiione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da inciudere nei Quacfro RL

la nencfito catoitofe fcof. I;
yo indicata senza operare
ta rivahtazione

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

w
(one

1
,00_

secca
11 12

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolaresecca 10% ] R£DDm soggetta
IWONm" 00 " .00 ]s .OollM^I'BIU",00 ,00 ,001"

Immobili non locart

,00
17 484,00

Abitazione princ.ipqle
non soqsefta a IMU

_00
18

Ttaiocli
emergenza
19

Rendita cqtastaie
non nvalutata Utifc

,00
2

Possesso , Codice ,.^anone
giomi percenhiale canone di locazione
3 4 56

^2-

Casi ^ .. . ,., Codice Cedolare Ca.si part.
irticolari i-oninuaaone r) Comune secca IMU
789 II 12

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBIL"3 ,00 '4 ___,00 '5 ,00

Abitazione principale , i .1. _, ,_,,, , Abitazione
"soggeito'a'iM'O'""" tmmobili non locati

16 -- 17
REDDm

IMPONIBIU

3 cqtastale ...,.\ Possesso .Codice , (^anone
non rivalutata Utilizzo giorni percenhjale canone di iocazione

_fl0^__ 3~ - 5 6 ,00

,00 ^00
non sogael

18

is^F
-w

Statoii
emergenza
19

Codice Cedofcire Casi .part.
iari Continuazione ("I C'o'mune "secca" "MI"

789 1] 12

Abitazione principale,i.^i,. , Abitazione prinapqle |Statodi
REDOITI Tassazione ordinoria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | BEODm soaaetta'alMO Immobili non locati | non'soflgefaa'ifaU"

IMPONIBIU 13
,00

14

,00
15 ..I. NON... 16

.00 I IMPONIBILI ,00
17

,001
18

^00
19

Rendita cqfastale
non nvulutata

,00

Possesso ^ , Codice
izzo giomi percentuale canone

2 3 4 .56
)p<

,00
parti<

Codke Cedotam Caa part.
,)an Conlinuazione (•) Comun'e ~s«ca- ~^|MU '

789 11 12

REDDm Tassazione ordinoria Cecfolare secca 21% Cedoiare secca 10%
IMPONIBiL113

cqtastale
non

,00
u

_oq_
15

^00

Utiliz

,00
2

Possesso . Codice
giorni percenhjale canone
3 4 56

REDDm
A&itazione pnncipate

NON ,t
IMPONIBILI

wggeBaa IMO

,00

tmmobiii non locati

_00
17

Abitazione pnncipale
non soqqefta a [MU

,00
,.S-anone
di locazione

,00

k^ari Continumione (•) <iomi
7 8 9

lice
une

a

'StatocJi
anergenza
19

ire Lqsi part.
secca MU
1] 12

REDDITI Tassazione ordinaria Ce<io!are secca 21% Cedojare secca 10%
IMPONIBIU 13

,00
14

,00
15

fl0_

REDDITI
NON

IMPON161U

Abitazione pnncipale

1<S
soggetta'a IMU Immobil] non

,00
17

_fl0

Abitazione principale
non soggefta a 1MU

_00
18 19

Renditq cqtqslple ,~,. ^. Possesso —,Codice ,.l,;anone Cosi . r..u..._.;...i.i ^odiceCKlolare C%i^art.
non rivalututa Utilizzo fliorni percenhjale canone di locazione Darticolari '"onnnuazione { j Lomune secca

2 3 ^4 56 _. • 7 8 9 II 12
,00 ' " ' ~ ' ,00

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONffilU 13

_,00_
14

,00
15

,00

REDDITI
NON it

IMPONIBIU

Abitazione^nnopate
soggetfa'a IMU immobili non

,00
17

_00

Abitazi
non

18

izione
<u

Statodi
ienwgenzci Uj

I
s

12

,00

Stotodi
emagenaa
19

Rendita cqtastale
non rivalutata

1

,00

Possesso ^ , Codice
izzo fliomi percentuale canone

2 3 4 56

-anor
focaziorine oarticolari Confinuazione ( ) Comune

io\

,00
9

Cedol
secca
II 12

Casipart.
:a

I

MFONIBIU13

Rendita cqtastale
non nvalutata

,00
14

-00.
i5

Abitazione Drincitxile
REODITI Tassazione ordinaria Cedolare SKCQ 21% Cedolare secca 10% | (;EDDITI soggeitaaiMi.) Immobili non locati

NON is
IMPONIBIU

Utili;IZZO

,00
2

Possesso . Codice . Canone
giorni percenKiaie canone di tocazione
3 4 56

_00
17

_00

lone pnncipak̂Abitazione
non soqqeffa a IMU

_00
18

"Slutodi
emergenza
19

,00

Casi ^ .. . ,, ,„ Codice Cedolare Cqs.ipart.
icolari i-onnnuazrone (-1 Comune secca IMU
789 II 12

REDDlTt Tassazione orcfinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMFONIBIL113 __ 14 .. 15

-00. ,00 fl0_

REDOITI
NON.. 1»

IMPON181U

)itazione principale
soggettg'a'iMI'j"'" Immobili non
6 17

,00 _po

Abitazione principafeiSJatocli
leinergenza

19

azione pnncif
non sogqefta a

18

^00

,-
s
CM

I
Renditg cqlastale ."^'. . Possesso .Codice ,.i,:anone Casi , ^_.._ __,... ,.i CodiceCedolare Cosifart.
non rivalutata Utilizzo qiomi percenhjaie canone di locazione oarticolari <-ontinuazione [') Comune secca lA^J

89 I] 12
,00 ,00

REDDiT! Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10%
IMPON1BIU 13

REDDlTl T7-
IMPONIBIU

,00
14

_00_
15

,00

izione principale ,, .,. _ , i, _.. , Abitazione prino]
RE,°DITI ""soggeiia'a'iM'l'J""" Immobili non locali | 7Sn"^fle!ta"a''l
NON

IMPONIBIU
16

,00
17

_00

:ipale i State di
<u

M
emergsnzo
19

TOTAU ,00
14

_M_
15 REODmNON 16

,00 i IMPONIBIU ,00 484,001" _w
Imposta cedolare secca Imposta

cedolare'secca 21%

,00
:ca 10%

,00
2 3

Totplp imposta
cedolare secca

,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di regish'azione del contratto

RB21
N. di rigo Mod. N. DataSerieNumero e sottonumeroCodice ufficio Codice identificativo contralto 5^"^ SS'gy AKIi?IMU
123 45 67 8 9

/

RB22 /^

RB23 J_
(') Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.
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,genzia

<L'Nft.ntrate

ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

M c R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

F

Mod. N. 0 1

QUADRO RC
REDDITI Dl IAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezionej

dipendente e assimilati

Casi particolari

Altri dati

RC] Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinoto 2 Redditi(puntoL2e3CU2021) ' ,00

RC2 ,00
RC3 ,00

SCMMEFKPRBM
DIRISULTATO
E WELFARE

RC4 AZIENDALE

Codice
!

Somme tassazione ordinana

,00
2

Somme imposto iosfitutiva Riienute imposta sostitutiva

,00 " ,00 '
Benefit

,00
Benefit a tassazione ordini
6 _^00

Opzione o rettitica Assenza Somme assoggeltafe acf imp. sost. Sommft assoggettate a tass. ord. bccedenza di imposta sostitutiva(compitare solo Tass.Ord. Tast.Sos^. Requi^ti ^ assoggettare a toss. ord. da assoggetiare ad imp. sost. Imposta sostitutiva a debito trqifenuta e/o versata
nei casi previsti "-j"~" -g---- ? ' 10 11 12 13
nelleisfruzioni) ,00 ,00 ,00 ,00

RC1 col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col.10-RC4col. 11-RCScol. 1-RCScol. 2-RC5col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quota esenfe dipendenle

Campione d Italia
Quota esente dipendente

Quota esente (rontalieri Campione d'ltalia Quota esente pensioni
}

,00
2

,00
3 ,00 (di cui LS.U. •' ,00 I TOTALE ,00

RC6 i'erioc'.0 cli lavoro
(giomi per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione
1 2

I I _ [

I Semestre II Semestre
3 4
I L.__ I I

Seaonell , RC7 Assegno del coniuge '
Altri redditi assimilati
a quellj di iavoro
dipendenfe RC9 Sommaregli importi da RC7a RC8; riportare iltotaleal rigo RN1 col. 5

Redditi (punto 4e 5CU 2021) z 101. 02 0,00 Alfridati 3

,00
TOTAtE _101.020SQ_

Sezionelll
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

RC10

Ritenute Ri^enu^e acconto
Ritenute iRPEF actdizionale regionale addizionale coinunale 2020

(punto21 CU2021eRC4col.13| (punto 22 CU 2021) (punto 26 CU 2021)
_ ,_36^0ioo 2_ 2.051,oo 3 _198,oo

Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale comunaie 2020 acidizionaie comunale 2021

(punto27CU2021) (punto 29 CU 2021)

509,00 s 212,oo
Ritenuta imposta
sostitutiva R.I.T.A.

6
_z00.

!
i
j
I
I

Sezione IV
Ritenyte per layori
socialmehte ufili

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00
,00

^S^oneFiscaleRC14 codice ^°"— ^,ce^^e^ ^^,, E,.n^,^, ,,^^ ^^^ ^ ^^
,00 ' ,00 ,00 ,00 ,_ ,00 ,00

Sezione VI
comparto RC15

sicurezza e diresa
1

^ruita

tassazione ordinaria
,00

2

Non h-uita
tassazione ordinaria

,00
3

hruita
tassazione separata

,00
QUADROCR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 Credito d'imposla per

il riacquisto della prima casa
Prima casa e canoni
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residuo precedente
dichiarazione Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24

,00 " ,00 ,00
,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremenl-o occupazione

Residue precedente dichiarazione di cui ccmnpensato nel Mod. F24

,00 _,m_
SezioneW ^ ..„ Abitazione
^t^P^,, CRIOp^^
da) sisma in Abruzzo

Cocfice FiscaEe N. rata Totale credito Rata annuale Residue precedente dichiarazione
,00 ~ ,00 ~ ,00

Impresa/
Alh-i proFessiohe
immobili ' ' '

Cociice fiscale N. rata Rateazione Totale creclito
345

Rata annuale

,00
6

,00
?ezJ°ne:Y—i-.-:-»-^--<.r>inA"n°°"t'CIP°zi°m TotaE^rSale Somma reintegrata Residue precedenle dichiarazione Credito anno 2020 di cui mmpensato nel Mod. F24

inregro^KI'2 i 2 3 " 4' 5 6
anficipazioni tondi pensione - ' ,00 ,00 ' ,00 ,00
Sezione VII^d^'i^'ppsta .___ CR14 , Spesa2020
eroqazioni cultura (CR14)
e scuola |CR15)

Residuo onno 2019 Rata credits 2019 Ratacredito2018
2

,00
3

,00 ,00
5

Quota credito
ricevuta per trasparenza

,00

CR15 Spesa2018 Residue anno 2019

,00
2

,00
5

•Quota credlto ricevuta
per trasparenza

,00
SezioneVHF
Credito d'imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2020 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod.F24
,00 ,00 ,00

SezionelX
Credito d'imposta
videosorveqfianza

CR17 Residue precedente dichiarazione cii cui compensato n^ Mod. F24
,00 ~ ,00

Sezipne.XI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedente dichiarazione
' ^

Credilo
2

,00

di cui compensato nel Mod. F24 Credito residuo
,00_ ,00_

Sezione XII
AFH'creditid'imposta CR31 , ^°a]c:e ; tmporto Residua 2019

,00
3

,00

Rata 2019 di cui compensato net Mod. F24 ricevuta per frasparenza
,00_ ^_ ,00__ ,00 _
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ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

M R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spetta !a detrazione

del 30%, dd 35% e del 90%

RP1 Spese sanitarie 1

^pese ppfotogie e^enti
sbstenute daT'amiliari

apese sanitane comprensive
aifranchigiaeurol29,II

,00
2

,00
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affeKi da patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitd ,00
RP4 Spese veicoli per persone con disabilii'a _00.
RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

2

Le spese med'iche
vanno indicate mteromente
senza soffrarre fa Iranchigia
dieuro;29,II

,00
RP7 Interessi muhji ipotecari acquisto abitazione principale ,00
RP8 Altre spese Codice spesa

RP9 Altre spese Codsce spesa
~1

,00

RP10 Altrespese Cixli.lice spesa
2

_w

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle ish-uzioni

RP11 Allrespese Codice spesa
2

_^0_
,00

RP12 Altrespese Codice spesa 2
,00

RP13 Altre spese Codice ipesa ,00
Data stipula leasing

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno I

Numero anno Importo canone di leasing
2 3

Prezzo di nscatto

,00
4

_00_
Rateiuazioni jT°tate.sPe''ei';°,"„ j!.°tallspe'ei':°o"i j!°>'°tevesel C>M» -lL°;°'lspe"'l %"r Totale spese Totale spese Totale spesedetrazioneal i9% detrazioneal 19% deh-azione al 26% detrctzione al 26% ._"'"ui'l'..."r"'"'_ __~'^'".-T-':1*1- ^ """i"".'^Spesesucui SPti^"?hlR!"' ^oTc°o^Lu^e ^Zisu'ra^ dua'^'^i^ "3a'c^su'r^e° <=°" d^zione con d^rozione con d^zione

feterminare  2eRP3 ~ "~air«i<J,to"'~"~ "afreddito"" ""'ai reddiio""" "alreddito^^ 30% 35% 90%
la defrazione

non commisurare da commisurare
al rectciito al reddito

,00 ' ,00 ,00
5

,00
6

_,00_
7

,00 ,00

!
I
I
I
I

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
ia deduzione
dat reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

2

,00

RP23 Confributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberal) a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitd
RP26 Altri oneri e spese deducibili[ Codic _1L 2

,00
7.033,00

Soggetto hscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto ^k>n dedotti dol sosKhjto

RP27 Deducibilitd ordinaria ,00
2

_00
R.P28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario _,00_ ,00
RP30 Fami!iari a carico ,00 ,00

RP32Spese per acquisio o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula focazione
1 giorno ^ mcse , anno

Spesa acquisto/costnjzione
_! _,00 3

Intere

,00
Totale importo deducibile

,00

RP33 Restituzione somme
a! soggetfo erogatore

Somme restituite neli'anno Resiciuo anno precedente
,00 7 _W_

Tolale

^00.

Codice fi scale Importo

Quota
RP34 invesKmento

in start up

2
,00

Totale importo RPF 2021 Importo residue RPF 2020 Importo residuo RPF 2019
' ,00 " ,00 ,00
Importo residua RPF 2018

^ _^
RP36 |iSfaTOri

!US,
OVeAPS

1

Deduzionericevuta Deduzione propria T°tale l(moFi°rto+rSgoTR2p)l:202' lmP°rto resiclu° RPF202° lmP°rto re!idu°RPF2019
,00 2 ,00 ,00 ,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 7.033,00
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del pafrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus vercfe/
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipologia Codice fiscale

RP4i '2020 !5 ._3i5.Q5735063i_
^&^^WS—^^° I^SPCSO

4 7 81 9 9.746,004

N. d'ordine
Importorata ' immobi'je'

10 975,00 "1
RP42 _00_ ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,00
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00

RP48TOTALE
RATE

Rota 36%
1

Rota 80% "
_00 Rota 50% 2

RP49TOTALf Detraz. 36%
T

_00 Rata85%
T

^fi0_ Rota 65%
3

QO Detroz.50%
T

,00 Bonu^erde8
_^0 Raid 70% ^00 Rala75%

00 Delraz.65%
T

_fl0_ Rato9C% 9

QO Delraz. 7(»
T

975,00 »da"o%10
_00.

DETRAZIONED^.8o%«
_00. ~^^~T~

,00
,00

QO Detraz.85%
7 ,00 B^Sde8 QQ Delraz. 'Wi9 878,00 Detraz. 10

110% ,00



ORIGINALE
cooiCEHSCAUE |M|c|R|c|M|N[6|9|E|0|8|F|8|3 | 9 IF Mod. N. I 0 I 1

SezionelllB ^^, Nmi23S* c°KI<m]"i° Codkacomune T/U
Dati cafastali identificativi KK3 I ^~- ^_ 3 4
dea!i immobili
e al»ri dati per fruire NmTObi'£° Condominio Codicecomune T/U
della detrazione WyZ 123 4

Sez. uib.A
catast.

5

Foglio
6 7

Partfcella

/
Subaltemo

Sez. urb./comune
cotast.

5 6 7

Particella

/
Subalterno

CONDLnTORE(es»remiregjstrazion^c^^^ CODICE IDENTIFICATIVO DELCONTRAnO

Altrida,, RP53^ecTminu 3 Data Serie Numeroesoltonumero c^:^£
45 .6 7

8

DOMANDA ACCATA5TAMENTO

D°>° Nu^ero AS^te
9 10

I I
Sezione III C
Atfre Spese per
ie quaii spetta
la detrazione del 50%
edel 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codice

1

Anno Spesa soslenuta Importo rata

2 3 ,00
4

,00

colonnine
per la ricarica 5

CodntsuAi Ctxtce
6

Anno Spesa atfribuita
7 8

importo rata

w_
9

,00
^ j^gjg Spesa arredo immobile
1 2

RP57 Spesa arredo immobiii ristrufturatt
,00

N. Rcto Spesa cirredo immobile
4 5 ,00

3

6

Importo rata

tmporto rota

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^^; Spesa sostenuta nel 2016
_'_2_,00 3

Importo rata

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N. Rdo Importo IVA pagata

' 2 _,00 3
Importo rata

,00

RP60 TOTALE RATE
Rota 50% Ratal 10%

,00
2

,00
Sezione IV
Spese per inteventi
fina!izzati a I
risparmio energetico RP62
e superbonus

Tipo
intervento

Pariodo Casj Periodo 2008
'"° '20i:!- partlcolari ndefe7m7rah

RP61 ' 2
2013 partic
3 4 5

110% N.rato

6 7

Spesa totale

^w_
Maggioraiic

9
Importo rata

10 _00_
,00 ,00
,00

RP64 _,00, _00_
Rate 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

1

RP65 TOTALE RATE ,00
2 ,00

3 _00_ _00_
5 _00_

Rafa 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110%

6
,00

7
,00

8 ,00
9

,00
Delrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

I

RP66 TOTAIE DFTRAZIONE ^00
2

,00
3 ,00

4
,00

5
,00

Detrazione 80% Defrazione 85% Detrazione 90% Detrazione110%

«
^op_

7
,00 ,00

9
,00

I
-°^ 5

i
I
i
ISezioneV

Detrazioni per .inquilini RP71 Inquiiini di ailoggi adibiti ad abitazione principale
con contralto di locazione

Tipologia N. di giorni Percenhjale
1 2 3

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di glorni Percentuale
I 2

RP73 Detrazione affitto ferreni agricoli af giovani
,00

SezioneVI
Altre deh-azioni

Codice Rscale Codice identificativo o identificativo estero
1 1A

RP80

Investimenti
star)- up Tipologia

investim^nto Ammontare investimento
2 3

,00
Codice Ammontare detrazione

5
,00

Totale detrazione
6 ,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

d) cui interessi su detrazione fruita

_Z,go_
Detrazione f-ruita

,00

Eccedenze di detrazione

_fl0_9

RP82 Mantenimento del cani guida (Bararre la caseila)
RP83 Alfre detrazioni Codice ' 2 ,00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d/ltalia

Codice Importo
1 2

,00

RP91 RedditiprodottiCampioned'ltalia lmport°
,00

Importo
2

,00

importo
3

Importo

,00 4 ,00

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE IOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

JA^S^ re<id!^°,,s?21%)
,00 - ,00

3

Totale imppsta
complessiva

. Ritenute.CU
locazioni brevi Differenza

,00 ,00
5

,00

Ec.cedenza
frazione precf

,00
6

compensata Mod. F24 Acconti versati

Cedolare secca risultanle da 730/2021

7

13

,00
Imposta a credifo

,00

,00
9

Acconti sospesi

,00
Trattenuta da! sostituto

"^ -00
Rmborsata da 730/2021

,00 12
Imposta a debito

,00

Accontocedolaresecca2021 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto ,00



FISICHE
20^1
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ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

M R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Credito per fondi <:<^u"1 _PerdilecompensabiliRedciiio mininno da partecipa- 5
Credito art. 3 cl.tgs.! 47/2015 con creJiti di colonna 2 zone in societa non operah've

^_,00 3 _,00 4 _,00_
QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

RecJdito di riferimento
peragevoiazioni fiscali

I' ' 1"01.246,oo
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili 7.033,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risulfato e negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Detrazione - -^-—— pg^^Q^g -- ^ ^ -- UIteriore deh-azione' Detrazione
DetTQzioni per per coniuge a carico per figli a carico per figii a carico per altri familiari a carico
familiari a carico 1 ,00 ,00 ,00 _,W_

Defrazione per reddili Delrazione per reddih1 Defrazione per redditi assimIaiT
RN7

Detrazioneper redditi Delrazione per reddih1 Deh-azione per redditi assimKaiT
Detrazioni dilamrodipend'ente ^ "di pensione a qudli di lavom'iiipmdmteeolM r«ldili umnore aeirazione
taVOrO 1 Art 2 nn 3 4 nn 5

,00 ,00 ,00 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di Totale delrazione
ie e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP) ' _,00
^'tefc'f?'"6 Detrazione utilizzata

_00_
3 _TO.

Detrazione on<
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP
RN15 Deh-azione spese Sez. 111-C quadra RP (50%+110%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate 1

_00_
2

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47, col. I, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00_
Residue detrazion<
Start-up periodo

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 Defrazione utilizzala

,00 2 _,00_
Detrazione inveslimenH st
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata
I

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

1

RN24 Credifi d'imposta che generano residui

Riacquistoprimocaso Incremento occupozione Rei"S ^,i^zi°"'
,00 2 ,00 3 ,00

Mediazioni Negoziazione e Arbitrato
4 ^00.

5
^00_

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT] D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative
I ^0_

2
^w_

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

Importo rata 2020

,00
2

5

7

Totaie credito

Totale credito

Tofale credito

RN31 Credit! residui per detrazioni incapienti
Fondi comuni 1

3

(di cui uiteriore detrazione per figli
1

,00

,00

^0.

3

<

8

Credito utiiizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

101.246,00

94.213,00
33.682,00

^00_

_00_
J78,oo_

,00
,00
,00

878,00

^00.
32.804.00

00 /&k^ri creciiti d'imposta
,00 1

2

,00

,00

^0_
^m_

Importo rate 2020 Totals credito

Erogazione sportiva ' ,00

RN32^sta Importo rota 2020
Bonifica ambientale

A ,00
5

7
Totale credito

,00 7 ,00 °
Credito uHlizzato

Monopattini e serv. mob. elet, " ,00 Riscatto alloggi sociali '°

,00
Creciito utilizzato

Credito utilizzato

Crecjito utiltzzato

,00

,00

,00

!
I
I

s
r^i

I



ORIGINALE
CODICEFISCALE |M|c|R|C |M|N|6|9|E|o|8|F|8|3|9|F

di.cui rifenutesospese 1,RPE?
RITENUTE eimposta'sostTtutiva'R.'I.T.A.
'TOTAU ' • ,00

^i cui ritenute
art. 5 non ufilizzatedi cui alfre rjfenute subite

4

2
,00

3 ,00 36.609,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negafivo indicare l/importo preceduto da! segno meno) -3.805,00
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ^00_

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DAILA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicredh Quadrol 730/2020

J_,00 2 ,00
. ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALtA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RN38ACCONTI
di cui accontt sospesi

,00
I 2

di cui recupero
imposta sosfihjtiva

,00
3

iusciti reqime di di cui credito riversaha 6
»antaggio o regime forfetario da alti di recupero

,00
4

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti
1

,00 Bonus famigiia
,00

5
,00 98,00
,00

Import; rimborsati dal
so5fihjtoogidlnjiH

Ulteriore deh-azione per figli

^00_
I

Deh'azione canoni locazione

^_^
Restituzione Bonus vacanze

,00
3

Irpef da trattenere
o da rimborsare TraBenuto dat sQstifato
risultante da 730/2021 I

730/2021

Rimborsato

fl0_
2

,00

RN43
BONUS IRPEF

1
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Bonus spettante
1

,00
2

Bonus hziibile
in dichiarazione Bonus da restituire

,00
3

Tratfamento speftante
Trattamento riconosciuto

in ciichiarazione
4

Determinazione
dell'imposta

,00
5 _,00_ 6

Restituzione traftamento
non spettante

,00

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quacfro TR) ,00

2
-00.

RN46 IMPOSTA A CREDITO 3.903,00
Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StarfupRPF2019RN19 1 ,00 Start up RPF 2020 RN20 2 fiQ Start up RPF 2021 RN21 3
Spese sanitarie RN23 ' 00 casa RN24, col. 1 11 00 Occup. RN24, col. 2 12

^00.

Fondi Pens. RN24, col.3 13 00 Mediazioni RN24, co!. 4 14 00 Arbifrato RN24, col. 5 15
,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21

,00 Culhjra RN30 26 00 Scuola RN30 27
,00

Videosorveglianza RN3028 00 Deduz. start up RPF 2019 31

Deduz. start up RPF 2021 33 ^00. Restihjzione somme RP33 36
^00 Deduz. start up RPF 2020 32

,00
,00

Dsduz. Erogaz. Ubadi RFF202I38

Monopa^ini e ser/. mob
elet. R'PF2021

41
^OQ Erog. sportive RPF 2021

39
^QO Oeduz. Ensgciz. Ubemli RPF202037

,00
,00 Bonifea ambientale RPF 2021 40

.00 Riscatto alloggi sociali RPF 202142 00 Dat)z.ETCgaz.UberaliRPf2019 43
_00_
,00

I
I
I
I
I

Altri dati RN50 Abitazione principaie
soggetta a !MU 1 ,00 Fonciiari non imponibili di cut immofaili aii'esfero ,00

Acconto 2021
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particoiari
I 2

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Diffei;renza

3 ,00
4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto

1
,00 Secondo o unico acconto ,00

QUADRO RV
ADDIZIONAIE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
94.213,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionaie regionale 2 1.913,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui a!tre trattenufe I ,00 (di cui sospesa ,00 2.051,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 3

1 2DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020)

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE UCHb^RAZlONE COMPENSATA NEL MOO. F24 _00.
Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021
Tratfenuto dai sostituto Rimborsato

I
,00

2
,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 138,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aiiquofe per scaglsoni I 2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevokiaoni
2

0,700
659,00

ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL ' 707,00 730/2020 oF24 2 ,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00) 707,00

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quaclro I 730/2020 3
DAilA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 2

,00 ,00
RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAlf ALL'IRPEF RISULTANTE DAL1A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEl MOD. F24 _°0-

Addizionale comunaie trpef
da 1-rattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Traftenuto dal sosfituto Rimborsato
I

,00
2 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 48,00

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunaleall'IRPEF2021

Ag^to^i l.pon,bil. ^^, Aliquota Accontodovul, ^Stl?Z:dlel^o |pS%LTaS,^^| Acconlo da versare
RV17 ' 2 94.213,00 3 4o.700 s 198,oo 6 212,oo 7 _,00 8 ,00
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ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

M c R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione
Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a defcnto
risultante dalla

presente dkhiamzrane

Imposta a credito
nsulfante dalfa

RX1 IRPEF 1

RX2 AddiaonaleregionalelRPEF
RX3 AddizionalecomunalelRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

RX7 Imposta sostihjfiva di
capitali estero (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitufiva reddit'i
di capitate (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da deposit!

a garanzia (RM sez. VII)
Imppsta sostihjtiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
tassazione separata
(RMsez.Vle'XII)

RX13
Imposfa sosHtutiva
riailineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Addizionale bonus

hon
(RMsez.'XIV)

RX15
Imposta sosHh;tiva redditi

:ipazione imprese
estere fRM sez. Vlll

imposta pignoramento
RX16 presso terzTe beni

sequestratilRMsez.XleXVI)
Imposta noieggio

RX17 ocmsionale
imbarcazioni (RM sez. XV)
Imposfa sostitutiva sulle

RX1 8 lezioni private
(RM sez. XVII)

>zione per i'imposfa so-
RX19 stiiutiva prevista jall'art. 24

ter del TUlR (RM sez. XVIII)
Imposte sostihjtiveRx2oj^n^

RX25 IVIE (RW)
RX26 IVAFE (RW)

RX31
Imposta sostihjtlva nuovi
mihimi/confribuenti
forfetari (IM46 e IM47)

RX33
Imposta sostitutiva
decfuzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

RX34
Imposta sostifutivq

lusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I)
Imposta sostihjtiva

RX35 cohferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. sost.benifRQsez. XXII)
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

RX39
fmposia sostifo^va
ath'ancamento
(RQ sez. XXIII-C)

RX40
Imposta sostitutiva
di cui al quadro RQ -
sez.XXIV'-rigoRQ102

RX41
Imposfa sostitutiva

Iro RQ -
sez.XXIV'-rigoRQ103

RX42
Impostq sostituliva

sez.XXV-riqoRQllO

,00

presente dichiat

3.903,0^

Eccedenza di Credito di cui si chiede
versamento a soldo J rimborso

2 3

,00 138^_
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00_

,00

,00

48,oo_
_,QO_

_00_

_w.

^,00_

,00
,00
_00_

,00

,00

.00 4 3.000,00
,00
,00
,00

,00

_w.

,00

,00

^00_

,00

_w_

_00_

,00

,00

,00

,00

,00
^00_
_00_
_00_

,00

_00_

_00_

,00
,00
,00
,00

,00

,00,

,^0_

,00

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

indefrazione
903 ,oo

_00_
,00
,00

_^0_

_?!_

,00

,00

_^0_

_0^

_00_

,00

,00

,00

,00

_0^_

,00

_00_
,00
,00

_0^_

,00

,00

,00
,00

_00_
,00

,00

,00

,00,

,00

138 ,oo
48,00

,00

^0.

,00

^00_

_00

,00

_w

_00_

,00

,00

,00

,00
^00
,00

,00

_ 

_00_
,00

,00

_00_

,00

,00

,00

!
I
I

I
I



ORIGINALE
CODICEFISCALE I M| C| R| d M| N| 6| 9| E| 0| 8 [ Fi_8j_3ilJ^J Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

Cqdice
h-ibuto

RX51 IVA

Eccedenzao credito
precedente

_00.

lmpS30A^^S•nsato

2 3 _00.

Impprtp di cui
si chiede tl rimborso

,00

h

4 5
,00

RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 _fl0_ ,00 ,00
RX53 Imposta soslifutiva di cui al quadro RT

RX54 Altre imposte
RX55 Alfre imposte

RX56 Altre imposte

RX57 Altre imposfe

1
_00_ _00. _00_ ,00

_00_ _w. _00_ _w
_00_ _00_ _00_ _TO
_w_ ,00 _w. ^00_

_^. ,00 ^w_ _^
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riaftribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenufe presente

precedente dichiarazione nel MoJ. F24 dichiarazione
1 -.2 —3

,00 „ ,00 ,00

Credito di cui
si chiecte il rimborso

1 _£0.

Credito da utilirzare
in compensazione

5
,00

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX59

Anno

Difforenza fra F/A periodica
cfovuta e EVA periodica versata

Differenza trq credito IVA perioclica versata a seguito di
potenziale e credito effettivo comunicazioni in anni precedenH

2 ,00 3
,00

4
,00

fVA periodlca versata a se^uito
di comunicazione d'irregoiaritd

IVA periodlca versata a
seguito di car^la di pagamento

Versamenti sospesi
per event! eccezionali Credito maturato

5 _00_ 6 ,00
7 _00_ -00

^K

Codicefiscale
10

aa.

I
I
I

I
I
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ORIGINALE
PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

M c R c M N 6 9 E 0 8 F 8 3 9 F

REDDITI
QUADRO RH - Redditi di partecipazione

in societa di persone ed assimilate
Mod. N. 0 1

Sezione t
Dati detla societa,
associazione,

impresa famiiiare,
qzienda coniugale o

Codice fiscafe socierd o associazione parteclpata Tipo Quota di portecipazione Quoha rcddito (o perdita]

RH1 .07766941210 4 20,000% 226,oo
Quota redid. socief6 non operatrve Quota ntenute d'acconto Quota crecfiti d'imposra Rientro dali'estero Ouota oneri deh-aibiii

9 10 " 12

,00 ,00 ,00 ,00

Paniite in Reddito
misura piena dei ferreni Detrazioni
567

x
Qwla reddito non imponibile
13

,00

1 2 3

RH2
9 10

i

%

II 12

,00 ,00 ,00

,00

,00

5

13

t 7

Si,i

,00

I 2 3

RH3
%

9 10 11

4

]2

,00 ,00 ,00

,00

,00

5

13

6 7

,00

1 2 3

RH4
%

9 10 11

4

12

,00 ,00 ,00

,00

,00

5

13

6 7

.'tt:

,00
Sezione 11
Dati deiia societa
partecipata in regime
cii frasparenza

Codice fiscaie societd partecipafa
1

Quota recEd. societd non operative Quota ritenute d'acconto
RH5 s '

,00 ,00
Quota eccedenzo Quota acconti

13 14

,00 ,00

Quda di partecipazmne Quota reddito (o perciita)
3 4

% ,00
Quota credih' d'imposta Quota credito impode estere ante apDone
10 11

Perdite in
misura piena
5

Quota oneri deh'aibili
12

,00 ,00 ,00

1 •S&K' 3

RH6 s
.S5MM*

13

,00

,00^

9

14

1^
10

,00

,00

%

,00

4

II

,00

,00

5

u

,00

!
I

I
ISezione III

Determinazione
del reddito

Daf-i comuni
alia sez, I ecf alia sez, II

Partecipazione
in soggetti ISA

RH7 Redditi di parfecipazione in societd esercenti atfivita d'impresa (Reddlto mininro 1
,001

2
,00

RH8 Perdite di partecipazione in societa esercenH attivitd d'impresa
Perdite da contabilitd semplificata Perdite da contabilitd ordinaria
I

,00
2

,00

RH9 Differenzah-arigoRH7eRH8
Perdlte da contabiliid semplificara Perdife da conlabiiita ordinaria

1
,00

2
,00

3
,00

RHIOPerdited'impresa ,00
RH 1 1 Differenza tra rigo RH9 e RH10

D
,00

RH 12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti
Perdite in misura limitata 60% Perdite in misura limitata 80% Perdite in misura plena

1
,00

2
,00

3
,00

RH14 Totale reddito di partecipazione in societd esercenti attivita d'impresa ,00
RH1 5 Reddifi (o perdife) di partecipazione Sn associazioni tra artisti e professionisti _fl0_
RH 16 Percfite di iavoro autonomo di esercizi precedenti ,00
RH 17 Tota!e reddito (o perdita} di patecipazlone in associazioni tra artisti e professionisti (riportare taie importo nei ngo RN1) ,00

RH 18 Tofale reddito di parledpazione in societa sempiici
Imponibile Nai impCTiibiie

226,00 2 ,00
Sezione IV
Riepiiogo

RH19 Totale rifenute d'acconto ,00

RH20 Totale credit] d'imposta
Crediti d'imposto

sui fondi cofnuni di invesfinwnto
2

1
,00

RH21 Totaie credito per imposte estere ante opzione
RH22To>aleoneridetraibili

,00
,00
,00

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totole acconti

RH25 imposfe detie controliate estere

,00
,00
,00


